
Číslo ř. Název organizace IČO

Počet EQU

(licence)

M365 A3 

(celkový počet 

zaměstnanců)*

počet 

dětí a 

žáků*

Pedagogičtí 

zaměstnanci

*

Nepedagogičtí 

zaměstnanci*

počet                

e-mailových 

účtů k 

migraci dat

cena                  

1 licence /       

rok                

v Kč            

bez            

DPH**

cena                  

1 licence /       

rok                

v Kč             

včetně           

DPH**

jednorázová 

cena za 

implementaci 

a podporu 

organizaci v 

Kč bez 

DPH***

jednorázová 

cena za 

implementaci 

a podporu 

organizaci v 

Kč včetně 

DPH***

jednorázová 

cena za 

migraci dat 

organizace 

v Kč bez 

DPH****

jednorázová 

cena za 

migraci dat 

organizace 

v Kč včetně 

DPH****

1. Mateřská škola Havířov - Město Čs. armády 5/201 61988561 11 67 7 4
nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

2. Mateřská škola Havířov - Město Horymírova 7/1194 61988634 15 98 9 6
nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

3. Mateřská škola Havířov - Město Lípová 15 65890701 26 140 19 7
nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

4. Mateřská škola Havířov - Město Puškinova 7a/908 61988707 17 86 11 6
nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

5. Mateřská škola Havířov - Město Radniční 7/619 61988715 24 175 16 8
nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

6. Mateřská škola Havířov - Město Sukova 2a 65890710 15 73 9 6
nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

7.
Mateřská škola Havířov-Město Švabinského 7/993, 

příspěvková organizace
70958254 11 69 6 5

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

8. Mateřská škola Havířov - Město U Stromovky 60 65890698 11 62 8 3
nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

9. Mateřská škola Havířov - Podlesí Balzacova 2/1190 61988685 31 174 18 13
nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

10.
Mateřská škola "U kamarádů", Havířov - Podlesí, 

Čelakovského 4/1240, příspěvková organizace
70958289 18 71 12 6

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

11.
Mateřská škola Havířov - Podlesí E. Holuba 7/1403, 

příspěvková organizace
70958220 23 94 16 7

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

12.
Mateřská škola Havířov - Podlesí Přímá 8/1333, 

příspěvková organizace
70958246 18 84 12 6

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

13. Mateřská škola Havířov - Šumbark Mládí 23/1147 61988596 17 120 10 7
nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

14.
Mateřská škola Havířov - Šumbark Moravská 14/404, 

příspěvková organizace
61988588 25 147 15 10

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

15.
Mateřská škola Havířov – Šumbark Okružní 1a/1070, 

příspěvková organizace
70958297 23 133 13 10

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

16. Mateřská škola Havířov - Šumbark Petřvaldská 32/262 61988570 40 206 24 16
nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

17.
Mateřská škola Havířov - Prostřední Suchá U Topolů 

3/688, příspěvková organizace
70958203 13 60 7 6

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

18.
Základní škola a Mateřská škola Havířov - Životice 

Zelená,  příspěvková organizace
75027569 19 124 14 5

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

19.
Základní škola Havířov - Město Gorkého 1/329 okres 

Karviná
62331221 56 409 38 18

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

20.
Základní škola Havířov - Město M. Kudeříkové 14 

okres Karviná, příspěvková organizace
62331248 45 377 30 15

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

21.
Základní škola a Mateřská škola Havířov - Město Na 

Nábřeží, příspěvková organizace
48805271 70 402 45 25

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

22.
Základní škola Havířov-Město 1. máje 10a okres 

Karviná, příspěvková organizace
70958122 74 609 55 19 60 1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87 18 500,00 22 385,00

Příloha č. 1 smlouvy - Seznam příjemců

Microsoft 365



Číslo ř. Název organizace IČO

Počet EQU

(licence)

M365 A3 

(celkový počet 

zaměstnanců)*

počet 

dětí a 

žáků*

Pedagogičtí 

zaměstnanci

*

Nepedagogičtí 

zaměstnanci*

počet                

e-mailových 

účtů k 

migraci dat

cena                  

1 licence /       

rok                

v Kč            

bez            

DPH**

cena                  

1 licence /       

rok                

v Kč             

včetně           

DPH**

jednorázová 

cena za 

implementaci 

a podporu 

organizaci v 

Kč bez 

DPH***

jednorázová 

cena za 

implementaci 

a podporu 

organizaci v 

Kč včetně 

DPH***

jednorázová 

cena za 

migraci dat 

organizace 

v Kč bez 

DPH****

jednorázová 

cena za 

migraci dat 

organizace 

v Kč včetně 

DPH****

Příloha č. 1 smlouvy - Seznam příjemců

23.
Základní škola Havířov - Město Žákovská 1/1006 

okres Karviná
62331230 60 447 43 17

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

24.
Základní škola a Mateřská škola Havířov - Bludovice 

Frýdecká,  příspěvková organizace
48805289 55 353 40 15 37 1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87 18 500,00 22 385,00

25.

Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem 

vyučovacím Havířov - Bludovice Selská,  příspěvková 

organizace

75027577 22 88 15 7
nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

26.
Základní škola F. Hrubína Havířov-Podlesí, 

příspěvková organizace
61988723 61 372 44 17

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

27.
Základní škola Havířov - Podlesí Mládežnická 

11/1564 okres Karviná,  příspěvková organizace
70958114 62 489 44 18

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

28.
Základní škola Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372 

okres Karviná 
48805424 57 445 44 13 46 1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87 18 500,00 22 385,00

29.
Základní škola Havířov - Šumbark Gen. Svobody 

16/284 okres Karviná
48805513 67 483 50 17

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

30.
Základní škola Havířov - Šumbark Jarošova 33/851 

okres Karviná,  příspěvková organizace
70958165 28 169 20 8 23 1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87 18 500,00 22 385,00

31.
Základní škola Havířov - Šumbark Moravská 29/497 

okres Karviná,  příspěvková organizace
70958131 74 411 44 30 52 1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87 18 500,00 22 385,00

32.
Základní škola Havířov - Šumbark M. Pujmanové 

17/1151  okres Karviná
48805475 55 371 40 15 43 1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87 18 500,00 22 385,00

33.
Základní škola Havířov - Šumbark Školní 1/814 okres 

Karviná, příspěvková organizace
70958149 33 235 25 8

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

34.
Základní škola Kapitána Jasioka Havířov - Prostřední 

Suchá Kpt. Jasioka 57  okres Karviná
61988600 31 171 24 7 35 1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87 18 500,00 22 385,00

35.
ASTERIX - středisko volného času Havířov, 

příspěvková organizace
75085747 20 597 10 10

nebude 

migrace dat
1 130,50 1 367,91 29 547,00 35 751,87

nebude 

migrace dat

nebude 

migrace dat

* jedná se o údaje ke dni zahájení zadávacího řízení, které se však v průběhu platnosti smlouvy mohou bez vlivu na cenu za 1 licenci snížit nebo zvýšit podle aktuálních potřeb kterékoli organizace (blíže viz příslušná ustanovení smlouvy)

** v cene jsou zahrnuty veškeré služby nezbytné pro řádné užívání licence (vyjma implementace a migrace dat, které jsou naceněny samostatně)

*** jedná se o cenu za veškeré úkony, které je nutno učinit pro zprovoznění a následné užívání všech licencí včetně podpory v jedné organiziaci

**** jedná se o cenu za migraci všech dat v jedné organizaci


